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EDICIONI 2018 
 

Organizator: FSPK 

Disiplina:  FUTBOLL 

Stinori:  PRANVEROR 

Java:   E DHJETË (X) 

Buletini: NUMËR 10   

Datë:   05.07.2018 
______________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 
 

Rezultatet e ndeshjeve të xhirosë së parë (I) të garave për kupë – edicioni 2018, të zhvilluara më 

05.07.2018: 

 
 

Xhiroja e I-rë Data: Ora: 

ATK 1 : 0 RTK 05.07.2018 19:00 

POLICIA Është shty për më vonë FSK 05.07.2018 19:45 

MPB 1 : 4 RBKO 05.07.2018 20:30 

S -DOGANA 4 : 6 TEB 05.07.2018 21:15 

AKP ka qenë e lirë 
     

 
 

 

 

 

• Delegat: Isak Ejupi 
 

• Tekniku Medicinal: Milazim Vokshi 

 

 
 

 

1. Ndeshja në mes të ATK dhe RTK, ka përfunduar me rezultat 1:0 (1:0) 

 

 

Rezultati Golashënuesi  Institucioni/kompania Minuta Gjyqtarët 

1 : 0 Izet Mehmeti ATK 7' 
 Ergyn Janovaliu  (1)                        

dhe  Alban Shala (2)                                                                                                                  
 

 

 

Ndëshkimet: Nuk ka pasur. 

 
 

 

2. Ndeshja në mes të ekipit POLICIA dhe FSK ësht shty për një ditë tjetër. 

 

 

 



       FEDERATA SPORTIVE E PUNËTORËVE TË KOSOVËS 

Edicioni 2018 – Buletini nr. 10 Page 2/2 

 
 

 

3. Ndeshja në mes të MPB-së dhe RBKO-së, ka përfunduar me rezultat 1:4 (0:1) 

 

Rezultati Golashënuesi  Institucioni/kompania Minuta Gjyqtarët 

0 : 1 Meriton Janova RBKO 6' 

 Ergyn Janovaliu  (1)                        

dhe  Alban Shala (2)                                                                                                                  

0 : 2 Labinot Lubishtani RBKO 21' 

1 : 2 Dukagjin Zefi MPB 22' 

1 : 3 Ardijan Peja RBKO 24' 

1 : 4 Labinot Lubishtani RBKO 28' 

 

 

Ndëshkimet: Nuk ka pasur.  

 

 

4. Ndeshja në mes të S-DOGANA dhe TEB, ka përfunduar me rezultat 4:6 ((2:3) 

 

 

Rezultati Golashënuesi  Institucioni/kompania Minuta Gjyqtarët 

0 : 1 Jetmir Idrizi TEB 3' 

 Ergyn Janovaliu  (1)                        

dhe  Alban Shala (2)                                                                                                                  

1 : 1 Burim Berisha S - DOGANA 6' 

1 : 2 Rinor Shabiu TEB 11' 

2 : 2 Kreshnik Komani S - DOGANA 13' 

2 : 3 Alban Krasniqi TEB 14' 

3 ; 3  Baki Haxhiu S - DOGANA 18' 

4 ; 3  Gazmend Musliu S - DOGANA 25' 

4 : 4  Alban Krasniqi TEB 25' 

4 : 5  Alban Krasniqi TEB 27' 

4 : 6  Alban Krasniqi TEB 30' 

 
Ndëshkimet: Nuk ka pasur.  

 

VENI RE: 

 

• Pas zhvillimit të ndeshjeve të xhiros së parë të garave për kupë, për xhiron e dytë janë kualifikuar këto 

ekipe: 

1. ATK; 

2. RBKO; 

3. TEB dhe 

4. AKP (pa lojë sipas shortit)  

• Loja në mes të ekipit të POLICIS-ë dhe FSK-së është shty për një ditë tjetër.  

• Kjo ndeshje e mbetur e kupës dhe ndeshjet tjera të shtyra të kampionatit do të zhvillohen në fillim të 

stinorit vjeshtorë në një kohë dhe orarë të përshtatshëm, për orarin e këtyre ndeshjeve do të lajmëroheni 

paraprakisht.  

  
 

Prishtinë, më 05.07.2017                                                                   


